ПротоколNs 1Ul0 -1
заседания Совета некоммерческого партнерства саморегулируемой организации

KBepxHe-BoJDKcKoe проекгно-строительное объединение>>

г. Ярославль

Присутствовали: Председатель Совета - А.В. Л5rкашев,
В.Г. Матросов, В.П. Вейнгарт, Г. А. Лызлов, Г.Л.,Щайнов
Главный специаJIист контрольного отдела - Воробьева И,П.

Повестка дня:

10 ноября 2011 года

l" РассмотреНие вопроса о внесениИ изменений в свидетельства о догryске к работам по
подготовке проектной док)rментации, которые ок,вывают влиlIние на безопасность объектов
капитального строительства по следующим организациям :

Общество с ограниченной ответственностью кЛАЗЕР - Проект>.

По первому вопросу:

Слушали: Лукашева А.В.
ПредложиЛ: внестИ изменениlI в свидетеЛьства О догtуске к работам по подготовке проектной
докУi\,rентации, которые окЕвывают влиrIние на безопасность объектов капитЕlльного строительства, в
связи:

-с дополнением видоВ работ, которые окaвывают влияние на безопасность объектов капит€tJIьного
строительства организациям :

Общество с огр{lниченной ответственностью кЛАЗЕР - Проект>.

Решилп: внестИ изменениЯ в свидетельства о догryске к работам по подготовке проектной
документаЦии, которыо оказывают влиlIние на безопасность объектов капит:l"льного строительства
согласно реестрУ (приложение к протокоJry от 11 ноября 2011 г. Nэ 11/10-1) вышеперечисленным
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью кЛАЗЕР - Проект>.

Решение принято единогласно.

п

.---б01' _ {r
l lешS!.2d

<<Верхне-